平成27年９月２日

各   位

会社名

代表者名 取締役社長 西野 好彦

（コード番号：4695 東証第二部）

                        問合せ先 常務取締役 三宮 幸一

（TEL：03-5487-8211）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 27年７月 30日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当に

よる自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

自己株式処分要領

(1) 処分株式の数     普通株式 125,000株

(2) 処分価額  1株につき 625円

(3) 処分価額の総額  78,125,000円

(4) 処分方法  第三者割当による処分

(5) 処分先   日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（役員報酬ＢＩＰ信託口）

(6) 払込期日  平成 27年９月２日

(7) 処分後の自己株式数 651,319株

（ただし、平成 27年８月１日以降の単元未満株式の買取り分は含んでおりません。）

以上

01000716
スタンプ